

E.L.E.

466100802

आदेश

महसूल व वन विभाग,
मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२.
दिनांक : १४ ऑक्टोबर, २००८.

मुंबई करमणूक
शुल्क अधिनियम,
१९२३

क्रमांक : ईएक्सएम-१००८/प्र.क्र. ११०/टी-१, उच्च दर्जाची शैक्षणिक, कलात्मक, सांस्कृतिक व सामाजिक मूल्ये असणा-या चित्रपटांना प्रोत्साहन देण्याच्या दृष्टीकोनातून आणि मुंबई करमणूक शुल्क अधिनियम, १९२३ (१९२३ चा मुंबई अधिनियम क्रमांक-१) च्या कलम ६(३) अनुसार प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून "तहान" या हिंदी भाषेतील चित्रपटास या आदेशाच्या दिनांकापासून सहा महिन्यांच्या कालावधीकरिता चित्रपटगृहातील नेहमीचे मूलभूत प्रवेशदर (Normal Rates of Admission *Excluding* Entertainments Duty) न वाढविण्याच्या अटीस अधीन राहून करमणूक शुल्कमाफी देण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

मि. उ. जि.

(मिलिंद कुळकर्णी)
कार्यासन अधिकारी,
महसूल व वन विभाग.



१. सर्व विभागीय आयुक्त.
२. सर्व जिल्हाधिकारी.
३. सर्व पोलीस आयुक्त.
४. प्रधान महालेखापाल (लेखापरीक्षा), महाराष्ट्र-१, मुंबई.
५. महालेखापाल (लेखापरीक्षा), महाराष्ट्र-२, नागपूर.

जिल्हाधिकारी कार्यालय रत्नागिरी

शाखा:-

आवक नं.:-

१ 23 OCT 2008

विशेष नोंद वहां नं.:-

कार्य विवरण नं.:-

प्र.मि. नि. उ. जि. जिल्हाधिकारी

श्री. आशिष भटनागर, आय ड्रीम प्रोडक्शन प्रा. लि., १६१, स्टार सिटी सिनेमा, १ मजला, मनमाला टॅन्क रोड, माहिम (प), मुंबई ४०० ०१६.
निवडनस्ती, टी-१ कार्यासन, महसूल व वन विभाग, मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२.

ORDER


Revenue and Forests Department,
Mantralaya, Mumbai-400 032.
Dated the 14th October, 2008

Bombay Entertainments Duty Act, 1923.

No. EXM-1008/C.R.110/T-1 :- In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 6 of the Bombay Entertainments Duty Act, 1923 (Bom.I of 1923), the Government of Maharashtra, with a view to promote films having high educational, cultural, artistic and social values, hereby exempts Hindi Film titled "**Tahaan**", from the liability to pay entertainment duty, for a period of Six months from the date of issue of this order subject to the condition that the normal rates of payment for admission (excluding the entertainment duty) shall not be increased.



By order and in the name of the
Governor of Maharashtra,


(Milind Kulkarni)

Desk Officer
Revenue and Forests Department.

1. All Divisional Commissioners.
2. All Collectors.
3. All Police Commissioners.
4. The Principal Accountant General (Audit), Maharashtra-1, Mumbai.
5. Accountant General (Audit), Maharashtra-2, Nagpur.
6. Aashish Bhatnagar, CEO, Idream Production Pvt.Ltd., 161, Starcity Cinema, II Floor, Manmala Tank Road, Mahim (W), Mumbai 400 016.
7. The Select File, T-1 Desk, Revenue and Forests Department, Mantralaya, Mumbai-400 032.